
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу
Міністерства енергетики України 
від 09 березня 2021 року № 11

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України                                              
від 27 серпня 1997 року № 939 «Про затвердження Порядку ліквідації 
збиткових вугледобувних та вуглепереробних підприємств» та                                   
від 19 вересня 2001 року № 1205 «Про затвердження Програми «Українське 
вугілля» (зі змінами), з урахуванням листа Приватного акціанерного  
товариства «Шахта «Надія» від 28 червня 2023 року № 10-11/757,
НАКАЗУЮ:

1.   Внести до наказу Міністерства енергетики України                                          
від 09 березня 2021 року № 11 «Про заходи з підготовки до ліквідації                       
ПрАТ «Шахта «Надія» (зі змінами, внесеними наказами Міністерства    
енергетики України від 22 квітня 2022 року № 159 та                                                       
від 03 лютого 2023 року № 33) такі зміни:

у пункті 2:

у підпункті 2.1. слова та цифри «01 серпня 2023 року» замінити словами та 
цифрами «15 вересня 2023 року»;

у підпункті 2.2. слова та цифри «31 липня 2023 року» замінити словами та 
цифрами «25 вересня 2023 року».

2.   Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр                                   Герман ГАЛУЩЕНКО


